

پیامبر گرایی اسلام(ص):

مؤمن، همواره در جستجوی

حکمت است

کنجینه معارف

ورزشی



تکرار سناریوی تلخ از بانوان شهید شاملی برای تیم مردان؛

برباد رفتن رویای قهرمانی شهید شاملی کازرون با تفاضل گل

بی‌دقتی خط حمله سپاهان در نیمه نخست باعث شد این نیمه با برتری ۱۳-۱۵ نماینده کازرون خاتمه یابد. محمدعلی قاسمی و مهران راهنما از بازیکنان شاخص نیمه نخست این دیدار بودند که به قضاوت کوینل داوری ایرج حبیبی و حمید حسین‌زاده در تالار فدراسیون هندیبال برگزار شد. در نیمه دوم نیز همین روند ادامه داشت البته شاملی بسیار بهتر از نیمه نخست بازی می‌کرد و بازیکنانش در غیاب دو ستاره سرشناس خود یعنی اله‌کرم استکی و مهرداد مصصامی که به خاطر مصدومیت در دیدار نخست فینال به این بازی نرسیدند، توانستند ستارگان بی‌شمار سپاهان را مهار کنند.

شاملی در نیمه دوم با حفظ دروازه‌اش از گلزنی مهاجمان حریف، تا دقیقه ۴۲ بازی ۴ گل پیش افتاد و تنها ۵ گل تا تساوی با نماینده اصفهان فاصله داشت. اما سپاهان هم تیمی نبود که عقب بنشیند و از قهرمانی دست بکشد. دو تیم تا دقایقی این اختلاف گل را حفظ کردند. هر چی شاملی گل می‌زد سپاهان جبران می‌کرد تا اختلاف گل زیاد نشود و قهرمانی از دست نرود.

این بازی در دقایق انتهایی بسیار سرعتی دنبال شد و یک دقیقه مانده به بازی اختلاف گل به شش رسید تا بازی به اوج حساسیت خود برسد طوری که این حساسیت به نیمکت و دو سرمربی رسید. درنهایت این بازی با نتیجه ۲۱-۲۷ به پایان رسید و شاملی تنها سه گل برای کشتاندن این بازی به تساوی و وقت‌های اضافه فاصله داشت. با این نتیجه سپاهان برای دومین سال پیاپی روی سکوی قهرمانی سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندیبال ایستاد و تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نایب قهرمان شد.



تیم هندیبال نیروی زمینی شهید شاملی کازرون علی‌رغم شکست سپاهان در فینال دوم، به دلیل سه گل اختلاف، در مجموع دو فینال، قهرمانی لیگ را از دست داد. به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، در دیدار دوم و برگشت از فینال سی پنجمین دوره لیگ برتر هندیبال، تیم شایسته نیروی زمینی شهید شاملی نماینده کازرون و فارس در لیگ برتر با نتیجه ۲۷-۲۱ برابر حریف قدرتمند خود سپاهان اصفهانی به پیروزی رسید اما به دلیل شکست در بازی رفت با نتیجه ۲۷-۳۶ با ۹ گل اختلاف، از رسیدن به عنوان قهرمانی بازماند. نماینده فارس در لیگ برتر هندیبال مردان کشور در حالی علی‌رغم شکست در بازی برگشت، عنوان قهرمانی را از دست داد که چند هفته قبل در اتفاقی مشابه، تیم بانوان این باشگاه نیز بازی رفت را به سپاهان واگذار کرده بود و علی‌رغم شکست حریف در بازی برگشت، در گل شماری، قافیه را به حریف اصفهانی باخت. نیمه نخست این دیدار با برتری شهید شاملی به پایان رسید جایی که شاگردان مسعود ظهرايي با آنالیز بازی نخست توانستند سپاهان را تحت فشار بگذارند و همین هم نتیجه داد. دفاع عالی شهید شاملی و

بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی-ورزشی در دزفول

نماینده دزفول در مجلس شورای اسلامی: ۱۴ طرح‌های عمرانی-ورزشی در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، سید احمد آوایی گفت: ۱۴ طرح عمرانی-ورزشی از جمله: سالن کشتی و سالن چند منظوره کوی آزادگان، ساختمان و چمن پارالمپیک مجدیان، پیست اسکیت شتاب، چمن مصنوعی شهدای نژاد، استخر کوی اندیشه و سالن چند منظوره حاج محمد اسماعیل درویش زاده به مناسبت چهارم خرداد، روز مقاومت و پایداری دزفول در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسند. وی افزود: چمن مصنوعی در روستای مهاجرین، کوی آیت‌الله مدرس، شهر شمس‌آباد و کوی نعل شکن را از دیگر طرح‌های

انتخاب رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان خوزستان

ورزش و جوانان خوزستان، ابراهیم نصیری معاون توسعه ورزش و دیگر اعضای مجمع در هتل تختی اهواز برگزار شد.



بر اساس این گزارش، اسکندر عیسوند و علی حسینی دو کاندیدای احراز سمت ریاست هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی خوزستان بودند که حسینی به نفع عیسوند انصراف داد. در پایان رأی‌گیری نیز اسکندر عیسوند با کسب ۱۲ رأی از کل آرا مأخوذه به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی خوزستان انتخاب شد.

دعوت ۹ هندیبالیست کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی



رئیس هیئت هندیبال استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۹ هندیبالیست کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی هندیبال نوجوانان پسر ایران دعوت شدند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما کهگیلویه و بویراحمد، پارسائی افزود: سومین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندیبال برای اعزام به مسابقات جهانی کرواسی از تاریخ ۱۰ تا ۲۱ خرداد ماه ۱۴۰۲ به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. رئیس هیئت هندیبال استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: امیرحسین کریمی، ماهان دولت خواه، احمد آرام، متین عادل منش، مهرداد دانشی، شایان

برادران گرایی در راه رقابت‌های جهانی



برادران گرایی عازم رقابت‌های بین‌المللی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی می‌شوند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم منتخب کشتی فرنگی به همراه ۱۰ کشتی‌گیر در رقابت‌های بین‌المللی رنکینگ اتحادیه جهانی قرقیزستان شرکت می‌کند. این مسابقات مرحله سوم رنکینگ اتحادیه جهانی است و محمدرضا از ۱۱ خرداد در شهر بیشکک و محمدعلی گرایی در ورزشگاه قرقیزستان برگزار می‌شود.

ملی پوشان بوشهری تیم ملی فوتبال ساحلی وارد جده شدند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: تیم ملی فوتبال ساحلی برای شرکت در مسابقات مقدماتی دومین دوره بازی‌های جهانی ساحلی، فرودگاه جده عربستان شد. گفتنی است کاردار ایران در عربستان از کاروان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در بدو ورود استقبال کرد. مسلم مسیگر، علی میرشکاری، محمد معصومی زاده، محمدجواد خسروی به‌عنوان بازیکن و محمد مهن‌دوست به‌عنوان مربی بوشهری حاضر در این رقابت‌ها هستند.

واحد



اجرای طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر در آبان

فرمانده انتظامی آبان از جمع‌آوری ۱۸ معتاد متجاهر در سطح این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان کرد: از آن جایی که یکی از دغدغه‌ها و مطالبات مردمی در حوزه امنیت اجتماعی، جمع‌آوری معتادان متجاهر و پاکسازی اماکن عمومی و تفرجگاه‌ها از وجود این دسته از افراد است، طرح منطقه‌ای پاکسازی مناطق

در جهرم مواد مخدر کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان "جهرم" از کشف ۳۲ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک و حبشیش در عملیات ضربتی مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران انتظامی جهرم حین گشت‌زنی در محوره‌های مواصلاتی منتهی به این شهرستان به یک سواری پژو ۴۰۵ که در حال تردد بود مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

پشت پرده وحشتناک عشق ممنوعه



عشق ممنوعه کافی بود تا زن جوان دسیسه قتل شوهرش را طراحی کند غافل از اینکه ماه پشت ابر نمی‌ماند. به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ به دنبال پیدا شدن جسد یک مرد جوان که کارت شناسایی همراه او نشان می‌داد شهرام نام دارد، آغاز شد. جسد خونین وی در حاشیه پاکدشت رها شده بود و شواهد نشان می‌داد چند روز از مرگ وی گذشته و قربانی با ضربه‌های متعدد چاقو از پا درآمده است. جسد شهرام با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند. شواهد نشان می‌داد شهرام سال‌ها است به دام اعتیاد افتاده است. مأموران پلیس با اطلاعاتی که از کارت شناسایی همراه قربانی به دست آورده بودند به تحقیق از همسر ۲۸ ساله وی به نام شهره پرداختند. شهره از همان ابتدا سعی داشت خودش را بی‌اطلاع از نحوه مرگ شوهرش نشان دهد، و برای شانه خالی کردن از این جنایت داستان‌سرای‌های زیادی کرد. وی گفت: شهرم سال‌ها است اعتیاد دارد و با افراد معتاد در ارتباط است. آخرین بار برای خرید مواد مخدر از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. من اطلاعی از سرنوشت او ندارم و نمی‌دانم چه کسی او را بی‌رحمانه کشته است. ممکن است شهرم در درگیری بر سر خرید مواد مخدر کشته شده باشد. وقتی پلیس در بررسی‌های بعدی دریافت این زن نیز به دام اعتیاد افتاده است تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد. مأموران در بررسی فهرست مکالمات تلفنی زن جوان به رابطه ممنوعه او با یک مرد غریبه به نام نوید پی بردند. همین کافی بود تا فرضیه خیانت این زن که انگیزه مناسبی برای قتل شوهرش بود، فاش شود. با افشای این ماجرا، شهره لب به اعتراف گشود و پرده از جنایت خانوادگی برداشت. زن جوان گفت: در این چند سال زندگی مشترک با شهرام یک روز خوش ندیدم. او معتاد بود و دوستان معتادش را به خانه می‌آورد. چند بار تصمیم به جدایی گرفتم اما چون پشتیبانی نداشتنم منصرف شدم. در

قتل دکتر رضا ضیایی و همسرش با ۲ گلوله در تهران



رکنا: این جنایت اواسط اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ رخ داد. جنایتکاران دکتر رضا ضیایی، متخصص گوش، حلق و بینی که از کادر پزشکی بیمارستان عرفان تهران بود به همراه همسرش مینو صابری را با ترفندی تبهکارانه به خانه دکتر رضا ضیائی نصرآبادی در منطقه سعادت آباد کشتاندند و بعد از تهدید و اخذ امضاهای مدنظرشان، این زوج را با شلیک دو گلوله کشتند. طراح اصلی این جنایت فردی به نام سروش است. ماجرا این جنایت از زمانی آغاز شد که سروش از طریق رفاقت‌هایی که با چند فروشنده املاک در مناطق شمالی تهران داشت متوجه آگهی اجاره خانه دکتر رضا ضیائی در منطقه سعادت آباد تهران شد. با مشاهده خانه دکتر رضا ضیائی در سعادت آباد، نقشه شوم در ذهن سروش شکل گرفت. برای اجرای نقشه با ۱۰ تبهکار دیگر همدست شد. قصد اولیه باند، سند سازی جعلی برای ملک دکتر در سعادت آباد و فروش آن با روش کلاهبرداری بود. اما در ادامه وقتی متوجه شدند، زنده بودن دکتر ضیائی و همسرش می‌تواند مانع اجرای کامل نقشه آنها باشد و خیلی زود دست آنها برای پلیس رو خواهد شد تصمیم جنایتکارانه خود را ترسیم کردند. این باند با دو بخش کردن مأموریت، اجرای نقشه مرگبار خود را شروع کردند. یک گروه اقدامات جعل سند را آغاز کرده و گروه دیگر با ترغیب دکتر رضا ضیائی و همسرش مینو صابری را به منطقه سعادت آباد و ملک دکتر کشتاندند. با ورود دکتر به ملکش در سعادت آباد اجرای عملیات قتل این زوج کلید خورد.

سروش و همدستانش، ابتدا با تهدید، امضاهای مورد نیاز برای فروش بی دردرس خانه دکتر رضا ضیایی را از وی اخذ کردند و در ادامه با شلیک یک گلوله دکتر ضیایی و با شلیک یک گلوله دیگر همسر وی به نام مینو صابری را به قتل رساندند. با ناپدید شدن دکتر و همسرشان، خانواده به مراجع قضایی و پلیسی مراجعه کردند. کارآگاهان پلیس در جریان جستجو برای یافتن ردی از زوج ناپدید شده به راز قتل دکتر ضیایی و قتل مینو صابری همرس وی رسیدند. ردی‌های کارآگاهان به مخفیگاه سروش رسید. همدستانش شناسایی شدند. بازداشت شدند و اجساد دکتر رضا ضیایی و همسرش مینو صابری در شهریار کشف شد. تحقیقات پلیسی درخصوص احتمال ارتکاب اعمال تبهکارانه مشابه دیگر و احتمال ارتکاب قتل‌های دیگر از سوی این باند تبهکار در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۹۱۹۷۴-۱۴۰۱/۱۲/۱۲-۱۴۰۱/۱۲/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن سهرابی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۸۷ صادره از آبادان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۸۷۶ مترمربع پلاک ۴ فرعی از ۴۶۴ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی (سهم الحصه متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ م الف ۴۰۸۱۶ ۱۳۱ م الف

رضا رجیبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۹۱۹۷۴-۱۴۰۱/۱۲/۱۲-۱۴۰۱/۱۲/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن سهرابی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۸۷ صادره از آبادان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۸۷۶ مترمربع پلاک ۴ فرعی از ۴۶۴ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی (سهم الحصه متقاضی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ م الف ۴۰۸۱۶ ۱۳۲ م الف

رضا رجیبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون